MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 157/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: ESPORTE CLUBE PALMEIRAS

OBJETO: O objeto do presente termo é a concessão de utilização do Centro
Comunitário de Linha dos Frigo, localizada em Linha dos Frigo,
interior, no Município de Presidente Castello Branco/SC, sendo que
serão utilizados pelo Concessionário a totalidade da edificação, ou
seja, todas as dependências do imóvel, internas e externas.

VALOR: À CONCESSIONÁRIA pagará mensalmente a assunção das
adequações decorrentes de tarifas de água, energia elétrica e
manutenção da edificação e terreno que ocupa a quadra de “Futebol
Sete”.

FISCAL DO
CONTRATO

Fica nomeado pela portaria Nº P/0353/2018 de 08 de outubro de
2018 o servidor municipal Sr. Adriano Pozzo Broetto, para
fiscalização do contrato

VIGÊNCIA: 05 anos à partir da data do contrato

Ademir Domigos Miotto
Prefeito Municipal